

UCHWAŁA NR LXXVI/38/11**ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU
z dnia 9 sierpnia 2011 r.****w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2011**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 7 pkt 1 uchwały Nr 22/V/11 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2011 z późn. zm. uchwała się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetowe:

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Zmiana
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	132 895,00
	75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	132 895,00
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zlecone	132 895,00
Razem:				132 895,00

§ 2. Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Zmiana
700			Gospodarka mieszkaniowa	0,00
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	0,00
		4300	Zakup usług pozostałych - zlecone	7 069,00
		4580	Pozostałe odsetki - zlecone	250,00
		4590	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - zlecone	- 7 319,00
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	132 895,00
	75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	132 895,00
		3070	Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - zlecone	38 000,00
		4050	Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy - zlecone	- 133 000,00
		4060	Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy - zlecone	132 895,00

		4210	Zakup materiałów i wyposażenia - zlecone	45 000,00
		4230	Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych - zlecone	14 000,00
		4270	Zakup usług remontowych - zlecone	23 000,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych - zlecone	13 000,00
801			Oświata i wychowanie	0,00
	80195		Pozostała działalność	0,00
		4177	Wynagrodzenia bezosobowe	- 8 400,00
		4307	Zakup usług pozostałych	8 400,00
852			Pomoc społeczna	0,00
	85203		Ośrodki wsparcia	0,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników - zlecone	- 13 600,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne - zlecone	- 3 000,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy - zlecone	- 1 500,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia - zlecone	7 700,00
		4220	Zakup środków żywności - zlecone	1 500,00
		4270	Zakup usług remontowych - zlecone	2 700,00
		4300	Zakup usług pozostałych - zlecone	6 000,00
		4410	Podróże służbowe krajowe - zlecone	200,00
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	0,00
	85333		Powiatowe urzędy pracy	0,00
		4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	- 2 000,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	- 3 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	8 000,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	- 1 500,00
		4260	Zakup energii	5 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	5 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	- 1 000,00
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	- 2 000,00
		4370	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	- 1 000,00
		4400	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	- 6 000,00
		4430	Różne opłaty i składki	- 1 000,00
		4520	Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	- 500,00

Razem:	132 895,00
---------------	------------

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodnicząca Zarządu
Bogumiła Więckowska

1.

Wicestarosta
Mirosław Pszonka

2.

3.

4.

Członek Zarządu
Krzysztof Szczegielniak

5.

Uzasadnienie

Ad. § 1.

Zmiana planu dochodów o łączną kwotę 132.895 zł według następującej klasyfikacji:

Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 – zwiększono plan dochodów o kwotę 132.895 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 092/2011 z dnia 22.07.2011 r. i Nr 094/2011 z dnia 26.07.2011 r. z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych stanów etatowych (rekompensata za nadgodziny) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

Ad. § 2.

Zmiana planu wydatków o łączną kwotę 132.895 zł według następującej klasyfikacji:

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300, 4580, 4590 – przesunięcie środków między paragrafami w celu pokrycia wydatków na operaty szacunkowe nieruchomości, realizowane w II półroczu 2011 r. oraz odsetek z tytułu odszkodowań na rzecz osób fizycznych za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne.

Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 – zwiększono plan wydatków o kwotę 132.895 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 092/2011 z dnia 22.07.2011 r. i Nr 094/2011 z dnia 26.07.2011 r. z przeznaczeniem na zwiększenie dobowych stanów etatowych (rekompensata za nadgodziny) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070, 4050, 4210, 4230, 4270, 4280 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej celem dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb. Zwiększenia w poszczególnych paragrafach wynikają między innymi z konieczności zabezpieczenia środków na remont łazienki, zakup i wykonanie wymaganych szczepionek dla strażaków, zakup paliwa do pomp i samochodów ratowniczych.

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4177, 4307 – przesunięcie środków między paragrafami na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.269.2011 w związku z prawidłową realizacją projektu „Zajęcia psychoedukacyjne dla wychowanków i kadry Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny w Józefowie” w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki.

Dz. 852 rozdz. 85203 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.270.2011 celem zabezpieczenia środków na remont dachu, zakup oleju opałowego, zakup artykułów żywnościowych oraz pokrycie kosztów obsługi finansowo-księgowej w II półroczu w Środowiskowym Domu Samopomocy w Otwocku.

Dz. 853 rozdz. 85333 – przesunięcie środków między paragrafami na podstawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF-0320-8-MS/11 w związku ze wzrostem kosztów bieżącego utrzymania Urzędu tj. za usługi energii, gazu, wody, ścieków, napraw, za artykuły piśmienne, czystościowe oraz zakup benzyny.

Przewodnicząca Zarządu

Bogumiła Więckowska